2022 年 1月 19 日

各 位

       会 社 名 株式会社ホテル、ニューグランド

代表者名 代表取締役会長兼社長 原  信造

（ＪＡＳＤＡＱ・コード９７２０）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長  松尾 健次

（TEL ０４５－６８１－１８４１）

 役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動を下記のとおり内定いたしましたの

でお知らせいたします。本年 2月 24 日開催予定の定時株主総会、取締役会を経て、正式に

決定する予定であります。

記

新任取締役候補（2022 年 2 月 24 日付予定）

  取締役総料理長  関口 真司（現 調理部長）

   取締役管理本部長  山本 修二（現 管理副本部長）

退任予定取締役（2022 年 2 月 24 日付予定）

取締役総料理長  宇佐神 茂

    取締役管理本部長  松尾 健次

                                     以 上